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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

- G dańsk, dnia 18 grudnia 1986 r. N r 18*)

ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO
Poz.:
163 — n r 44/86 z dnia 17 grudnia 1986 r. zm ieniające zarządzenie w spraw ie określenia liczby punktów  sprzedaży n a ­

pojów alkoholowych dla m iast, m iast i gmin oraz gmin województwa gdańskiego.

UCHWAŁY:
164 — n r  VI/37/85 Rady Narodow ej M iasta-i Gminy w  Pucku, z dnia 25 kw ietnia 1985 r. zm ieniająca uchw ałę Rady

Narodowej M iasta i Gminy w  Pucku w  spraw ie usta len ia staw ek świadczeń na fundusz gminny.
165 — nr IV/13/84 G m innej Rady Narodowej w Lini z dnia 14 grudnia 1984 r. w spraw ie ustalenia staw ek świadczeń

na fundusz gminny. _
166 — n r  VIII/38/85 G m innej Rady Narodowej w  K arsinie z dnia 26 w rześnia 1985 r. w spraw ie określenia wysokości

staw ek podatku od posiadania psów w  gminie Karsin.
167 — n r X/40/85 G m innej Rady Narodowej w Kosakowie z dnia 30 grudnia 1985 r. w spraw ie określenia wysokości

staw ek podatku od posiadania psów i unorm ow ania niektórych innych spraw  dotyczących tego podatku -na ob­
szarze gminy Kosakowo.

168 — nr VII/28/86 G m innej Rady Narodowej w Choczewie z dnia 3 lipca 1986 r. w spraw ie określenia staw ki opłaty
m iejscowej w  miejscowościach Choczewo i Lubiatowo oraz uregulow ania niektórych innych spraw  dotyczących 
te j opłaty.
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ZARZĄDZENIE Nr 44/86 

Wojewody Gdańskiego
z dnia 17 grudnia 1986 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie określenia liczby punk­
tów sprzedaży napojów alkoholowych dla miast, miast i 
gmin oraz gmin województwa gdańskiego.

Na podstaw ie a rt. 12 ust. 3 ustaw y z dnia 26 października 
1982 r. o w ychow aniu w  trzeźwości i przeciw działaniu alko­
holizmowi (Dz. U. z 1982 r. N r 35, poz. 230 i z 1984 r. N r 34, 
poz. 184) w  związku z § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady M inis­
trów  z dnia 21 października 1986 r. w  spraw ie określenia 
liczby punktów  sprzedaży napojów  alkoholowych (Dz. U. Nr 
38, poz. 188) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do zarządzenia n r 16/84 W ojewody G dań­
skiego z dnia 11 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia licz­
by punktów  sprzedaży -napojów alkoholowych dla miast, 
m iast i gmin oraz gm in w ojewództwa gdańskiego (Dz. Urz. 
WRN Nr 9, poz. 65) wprow adza się następujące zmiany:
1) skreśla się rub rykę (kolumnę) ósmą,
2) rub ryk i (kolumny) szósta i siódm a otrzym ują treść za­

w artą  w  załączniku do zarządzenia, oraz
3) skreśla się uwagę zamieszczoną pod. tabelą zaw artą w 

załączniku do powyższego zarządzenia n r 16/84.

§  2.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z upływ em  14 dni 
od daty ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

W ojewoda 
Gen. bryg. M. Cygan

Załącznik do zarządzenia n r  44/86 
W ojewody Gdańskiego z dnia 17 
grudnia 1986 r.

M iasta i gminy
Liczba punktów  sprzedaży 
napojów  o zawartości po­

wyżej 4,5% alkoholu

6 7
Gdańsk 309
Gdynia 190
Hel 4

*) O statni num er D ziennika w  roku  1986.

6 1 7
Jasta rn ia 15
Pruszcz Gdański 14
Reda 4
'Rumia 11
Sopot 53
Starogard Gdański 27
Tczew 31
W ejherowo 22
W ładysławowo 26
Gniew 11
K artuzy 20
Kościerzyna 28
Pelplin 11
Puck 23
Skarszewy 8
Skórcz 5
Cedry Wielkie 4
Choczewo 4
Chmielno 5
Dziemiany 3
Gniewino 4
K aliska 5
K arsin 7
Kolbudy Górne 7
Kosakowo 4
K rokowa 6
Linia 4
Liniewo 2
Lipusz ' 3
Luzino 6
Lubichowo 5
Łęczyce 4
Morzeszczyn 3
Nowa K arczm a 4
Osieczna r 3
Osiek 3
Pruszcz Gdański 5
Przodkowo 4
Przywidz 5
Pszczółki 7
Sierakow ice 9
Smętowo Graniczne 3
Somonino 6
S tara  Kiszewa 4
S tarogard Gdański 12
Stężyca 9
Subkowy 4
Sulęczyno . '  5
Szemud 8 '
Tczew 9
T rąbki Wielkie 8
W ejherowo 9
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UCHWAŁA Nr VI/37/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pucku

z dnia 25 kw ietnia 1985 r.
zmieniająca uchwalę Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Pucku w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny.

Na podstaw ie a r t. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Pucku 
uchw ala, co następuje:

§ 1.

Do uchw ały n r  IV/21/84 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w  Pucku  z dnia 19 grudnia 1984 r. w  spraw ie ustalenia sta­
w ek świadczeń na fundusz gm inny (Dz. Urz. W. Gd. z 1985 
r. N r 14, poz. 201) w prow adza się następujące zmiany:
1) dotychczasowy ty tu ł tej uchw ały zastępuje się nowym 

tytu łem  o treści: „w spraw ie ustalenia staw ek świadczeń 
n a  fundusz gminny, zwolnienia od nich zakładów budże­
towych oraz w prow adzenia ulg w tych świadczeniach na 
obszarze m iasta i gm iny P uck”.

2) po § 1 dodaje się §§ 2 i 3 o treści następującej:
„§ 2. S taw ki świadczeń na fundusz gminny, ustalone w 
§ 1 p k t 1 lit. a  i b, obniża się:
1) o 50% — osobom prowadzącym  działalność rzem ieśl­

niczą i równocześnie będącym  pracow nikam i jednostek 
gospodarki uspołecznionej albo em erytam i lub rencis­
tam i;
o 75% — w ytw arzającym  m ateria ły  budowlane oso­
bom fizycznym i osobom praw nym  nie będącym  jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej.

§ 3. Zwalnia się od świadczeń na fundusz gm inny zakła­
dy budżetowe działające n a  obszarze m iasta i gminy 
Puck.”
dotychczasowy § 2 wym ienionej uchw ały n r IV/21/84 
oznacza się jako jej § 4.

§ 2 .

2)

3)

U chw ała niniejsza wchodzi w  życie z upływem  14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową, w tym :
a) od osób płacących podatki obrotow y i dochodowy w 

form ie karty  podatkow ej lub płacących zam iast tych 
podatków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia tych podatków  — usta la  się staw kę 
świadczeń w  wysokości trzykrotnej s taw ki opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu  1 stycznia roku po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru świadcze­
n ia na fundusz gminny, jednak tej staw ki świadczeń 
nie stosuje się do
— osób prowadzących dam skie zakłady kraw ieckie, 

d la  których usta la  się staw kę świadczeń w  wyso­
kości dw ukrotnej staw ki powyższej op ła ty  skarbo­
w ej, oraz

— osób prowadzących zakłady fryzjerskie, m łynarskie 
i kołodziejskie, dla których usta la  się staw kę 
świadczeń rów ną jednokrotnej wysokości staw ki 
powyższej opłaty skarbow ej;

b ) . od osób nie w ym ienionych pod lit. a — bez względu 
n a  rodzaj w ykonyw anej działalności w ytw órczej, han ­
dlowej lub usługowej — ustala się staw kę świadczeń 
w  wysokości trzykro tnej staw ki opłaty  skarbow ej za 
zezwolenie na w ykonyw anie rzemiosła, obowiązującej 
w  dniu 1 stycznia roku podatkowego, za k tóry  doko­
nu je się w ym iaru świadczenia n a  fundusz gminny;

2) od nieruchom ości nie związanych z prowadzeniem  gos­
podarstw a rolnego albo z w ykonyw aniem  działalności w y­
twórczej, handlowej lub usługowej, których w łaściciela­
mi lub posiadaczami sam oistnym i są osoby fizyczne i 
osoby praw ne nie będące jednostkam i gospodarki uspo­
łecznionej oraz od nieruchom ości nie związanych z gos­
podarstw em  rolnym  (leśnym) lub z działalnością przem y­
słową, handlow ą bądź usługową, których w łaścicielam i 
lub posiadaczami są jednostki gospodarki uspołecznionej 

; , — usta la  się następujące staw ki świadczeń:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od domów letniskow ych — 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,12 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i niezabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych — 0,30 zł ,za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 r'. i 
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej R ady Narodowej 

I. Szyca

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

T. Popek
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UCHWAŁA Nr IV/13/84 
Gminnej Rady Narodowej w Lini

z dnia 14 grudnia 1984 r. - •

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada’ 
1984 r. o funduszu gm innym  i . funduszu m iejskim  (Dz. U. 
N r 52, poz. 269) G m inna Rada Narodowa w  Lini uchwala, 
co następuje:

§ 1.

U stala się w  Gminie L inia następujące staw ki świadczeń 
na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed-
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UCHWAŁA Nr VIII/38/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Karsinie

z dnia 26 WTześnia 1985 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów w  gminie Karsin.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po 
w ysłuchaniu opinii sw ej Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospo­
darczego i Zaopatrzenia G m inna Rada N arodowa uchwala, 
co następuje:

§ I-

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w  gminie K arsin  jak  następuje:
1)  '
2 )

3)

od posiadania jednego (pierwszego) psa — 200 zł rocznie, 
od równoczesnego posiadania drugiego 
Psa — 400 zł rocznie,
od równoczesnego posiadania trzeciego 
i każdego następnego psa — po 800 zł rocznie.
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§ 2.

Podatek  od posiadania psów płatny jest z góry i bez wez­
w ania w ciągu m iesiąca stycznia każdego roku  — za dany 
rok  — lub w  ciągu dwóch tygodni od w ejścia w  posiadanie 
psa po dniu 16 stycznia danego roku. W tych term inach po­
datn icy  w płacają powyższy podatek w łaściw ym  sołtysom na 
obszarze gminy Karsin.

§ 3.

Obniża się w  gminie K arsin  o 50% określoną w § 1 pk t 1 
staw kę podatku w  odniesieniu do inwalidów, em erytów  i 
rencistów  prowadzących sam odzielne gospodarstwo domo­
we, posiadających po jednym  psie.

§ 4.

Podatek  od posiadania psów podlega — w  zakresie nie 
unorm ow anym  niniejszą uchw ałą — właściwym  przepisom 
zwłaszcza ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50). ,

§ 5.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
K a rs in ie . '

§ 6.

Traci moc uchw ała n r XIII/47/76 G m innej Rady Narodo­
w ej w  K arsinie z dn ia 27 kw ietnia 1976 r. w  spraw ie w pro­
w adzenia podatku od posiadania psów  na obszarze gminy 
K arsin.

§ 7-

U ęhw ała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
G m iny w K arsinie oraz u sołtysów i wchodzi w  życie z 
upływ em  14 dni od daty ogłoszenia w  Dzienniku U rzędo­
wym  W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej R ady Narodowej 

R. Szumigaj
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UCHWAŁA Nr X/40/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Kosakowie

z dnia 30 grudnia 1985 r.
w  sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów i unormowania niektórych innych spraw doty­
czących tego podatku na obszarze gminy Kosakowo.

Na podstaw ie a rt. 12 ust. 4 ustaw y ,z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) 
w  związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i a rt. 72 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie ra d  narodowych i sam o­
rządu  terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i N r 62, 
poz. 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 i  Nr 31, poz. 173 oraz 
z 1985 r. Nr 14, poz. 60), po zasięgnięciu opinii swej Kom isji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i F inan­
sów, G m inna R ada N arodow a uchw ala, co następuje:

§ 1.

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w  gm inie Kosakowo jak następuje:
1) 200 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego)

psa,
2) 400 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania drugie­

go psa i ‘ .
3) po 600 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania trze­

ciego i każdego następnego psa.

•  § 2.

Podatek  od posiadania psów — zwany dalej „podatkiem ” 
— p ła tny  jest z góry bez wezwania do dnia 31 stycznia każ­
dego roku lub w ciągu dwóch tygodni od daty  nabycia psa 
po dniu 16 stycznia danego roku.

§ 3.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Kosakowo prowadzą sołtysi i im  po­
datnicy w płacają podatek (bez wezwania) w  term inach ok­
reślonych w § 2.

§ 4.

Podatek w płaca się w  połowie jego wysokości p rzypada­
jącej za dany rok  od posiadania psa nabytego po dniu 30 
czerwca danego roku, jeśli podatku od posiadania tego psa 
za dany rok n ie  w płacił poprzedni posiadacz.

§ 5.

Staw ki podatku określone w  § 1 obniża się w  gm inie Ko­
sakowo o 50% inw alidom , em erytom  i rencistom  prow adzą­
cym samodzielne gospodarstwo domowe, w  odniesieniu do 
jednego psa.

§ 6.

Oprócz ustaw owych zw olnień od podatku, o k tórych mo­
w a w  art. 12 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), dodat­
kowo zw alnia się od podatku w  gminie Kosakowo:
1) posiadanie szczeniąt w  w ieku do ośmiu tygodni i
2) posiadanie po jednym  psie przez m yśliwych należących 

do Polskiego Związku Łowieckiego.

§ 7.

1. Podatek od posiadania psów podlega — w zakresie nie - 
unorm ow anym  niniejszą uchw ałą — właściwym  przepisom 
zwłaszcza ustaw y wym ienionej w  poprzedzającym  parag ra­
fie.
2. Traci moc uchw ała n r  69/XI/76 G m innej Rady Narodowej 
w  Kosakowie z dnia 29 czerw ca 1976 r. w  spraw ie w prow a­
dzenia n a  obszarze gminy Kosakowo podatku od posiadania 
psów.

§ 8.

Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
daty ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

G. Kłos
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UCHWAŁA Nr VII/28/86 
Gminnej Rady Narodowej w  Choczewie

z dnia 3 lipca 1986 r.
w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej w miejsco­
wościach Choczewo i Lubiatowo oraz uregulowania niektó­
rych innych spraw dotyczących tej opłaty.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i o p ła tach . lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 i a rt. 72 ust. 1 i 2 ustaw y 
z drna 20. lipca 1983 r. o systemie rad  narodow ych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 
62, poz. 286; z 1984 r. N r 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz 
z 1985 r. N r 14, poz. 60) po zasięgnięciu opinii swej Kom isji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Gm inna 
Rada N arodęw a w  Choczewie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Określa się staw kę dzienną opłaty miejscowej w miejsco­
wościach Choczewo i Lubiatowo w  wysokości 20 zł od oso­
by za każdy dzień pobytu w  tych miejscowościach osób fi­
zycznych przebywających tam  okresowo w  celach w ypo­
czynkowych, zdrowotnych lub turystycznych.
2. O płata miejscowa, o k tó rej mowa w poprzedzającym  u - 
stępie, podlega postanowieniom  artyku łu  15 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz> U.
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N r  12, poz. 50) o ra z  p o s ta n o w ie n io m  z a w a r ty m  w  §§ 1— 7 
n in ie js z e j  u c h w a ły .

§ 2 .

Z m o cy  a r t .  15 u s t .  6 p o w o ła n e j  u s ta w y  o p o d a tk a c h  i 
o p ła ta c h  lo k a ln y c h , o p ła tą  m ie jsc o w ą  od  d z iec i i  u c z ą c e j s ię  
m ło d z ież y  p o b ie ra  s ię  w  w y so k o śc i 20% , a  od e m e ry tó w  i 
r e n c is tó w  —  w  w y so k o śc i 50%  s ta w k i  o k re ś lo n e j  w  § 1 
u s t .  1 n in ie js z e j  u c h w a ły .

'  §  3.

O p ró c z  u s ta w o w y c h  z w o ln ie ń  od  o p ła ty  m ie js c o w e j, o k tó ­
r y c h  m o w a  w  a r t .  15 u s t .  2 p o w o ła n e j u s ta w y  o  p o d a tk a c h  
i o p ła ta c h  lo k a ln y c h , z w a ln ia  s ię  od o p ła ty  m ie jsc o w e j w  
m ie jsc o w o śc ia c h  C h o czew o  i L u h ia to w o  re n c is tó w  i in w a li ­
d ó w  w o je n n y c h  o ra z  o so b y  s p ra w u ją c e  o p iek ę  n a d  r e n c i s ta ­
m i i in w a lid a m i z a lic z a n y m i do  p ie rw sz e j  g ru p y  in w a lid z ­
k ie j .

§ 4.

Do o p ła ty  m ie js c o w e j m a ją  o d p o w ie d n ie  z a s to so w a n ie  
w ła śc iw e  p rz e p isy  w  s p ra w ie  w y m ia ru ,  p o b o ru  i e g z e k u c ji  
ś w ia d c z e ń  p o d a tk o w y c h .

§ 5.

W p ły w y  z o p ła ty  m ie js c o w e j w  g m in ie  C h o czew o  p rz e z ­
n a c z a  s ię  n a  f u n d u s z  g m in n y .

§ 6.

1. O rg a n iz a c ję  . i  r e a l iz a c ję  p o b o ru  o p ła ty  m ie jsc o w e j w  
m ie jsc o w o śc i L u b ia to w o  (po le  b iw a k o w e ) z leca  s ię  P r z e d ­
s ię b io rs tw u  U s łu g  T u ry s ty c z n y c h  „ H e l” w e  W ła d y s ła w o w ie .
2. S zczeg ó ło w e  z a s a d y  p o b o ru  i ro z lic z e ń  o p ła ty  m ie jsc o w e j 
o k re ś li  N a c z e ln ik  G m in y  w  C h o czew ie .

§ 7.

D la  in k a s e n tó w  d o k o n u ją c y c h  p o b o ru  o p ła ty  m ie jsc o w e j 
w  m ie jsc o w o śc ia c h  C h o czew o  i L u b ia to w o  u s ta la  s ię  p ro w i­
z ję  w  w y so k o śc i 7 %  od su m  z a in k a s o w a n y c h .

§ 8 .

U c h w a ła  w c h o d z i w  ży cie  z u p ły w e m  14 d n i  od  je j  og ło ­
sz e n ia  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  G d a ń sk ie g o  
z  m o cą  o b o w ią z u ją c ą  o d  d n ia  1 l ip c a  1986 r .

P rz e w o d n ic z ą c y  
G m in n e j  R a d y  N a ro d o w e j 

W. K u la '

TT̂Af j e ?x L - ° ra ' \  ,nU m e5,y , ,te ,le fo n ó w  A d m in is tr a c j i  i R e d a k c ji  D z ie n n ik a  U rz ę d o w e g o  W o je w ó d z tw a  G d a ń sk ie g o : 
U rz ą d  W o je w ó d z k i w  G d a ń s k u  —  G d a n sk , ul. O k o p o w a  21-27; A d m in is tr a c ja :  p a r te r ,  p o k ó j N r  3, te i .  377-345- R e d a k ­
c ja :  p ie rw sz e  p ię tro ,  p o k ó j N r  133 H , te l .  377-384. ’ n e a a K

A d m in is tr a c ja  i R e d a k c ja  c z y n n a  je s t:  w  p o n ie d z ia łk i i ś ro d y  od  godz. 7.45 do  godz . 15.45; w e  w to rk i  c z w a r tk i  i n ia tk i  
-  o d  godz. 7.45 do godz. 15.00; w  so b o ty  -  o d  godz. 7.45 do godz. 12.15. c z w a r u u  i p ią tk i

z a a p renum™ rafqt % ó h x )c ” i ą ilfb e z J s:kĘo r o w td 2 a ) W 0^eW ^ tiZtWa G d a ń s k le S °  ^ o s z ą :  400 z! za  p r e n u m e r a t ,  r o c z n ą  (ze  s k o r o w id z e m ) ,

£ g ó r y ’ P r ?e d  o k r e s e m  p r e n u m e r a ty ,  n a  r a c h u n e k  b a n k o w y  N r  190 31-794-224 w  N a r o d o w y m  B a n k u  
k ż ™  O d d z ia le  w  G d a ń s k u  — n a le ż ą c y  d o  W y d z ia łu  B u lż e t o w o - G o s p o d a r c z e g o  U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  G d a ń s k u  P r z y

n u m e r a t e ^  D ^ e ^ n i k f  ̂ ^ z c S w e g o  b a n k o w y m  lu b  p r z e k a z i e  p o c z to w y m , o p l a l f z a  p r e -
u z ie n n ik a  u r z ę d o w e g o  W o je w ó d z tw a  G d a ń s k ie g o  o r a z  p o d a ć  o k r e s  p r e n u m e r a t y ,  z a  k t ó r y  u is z c z a  s i e  O D l a t e  i lo ś ć  n re rm -

lo w e g o  m s z c z e n ia  noD ia ty ,y ZW? 1Ub lm l?  J  n a z w ls k °  p r e n u m e r a to r a  i  J eg o  d o k ła d n y  a d r e s . O tr z y m a n ie  d o w o d u  p r a w id -
r ó w n o z n a c z n e  z e  złoPż e n ye m  z a m ó w le m a  n T  P r°en“ m ? ra tę  pÓ lr0C Zne3°  o k r e s u  P re ™ r a t y  A d m in is t r a c j a  D z ie n n ik a  b ę d z ie  u w a ż a ła  za

P o j e d y n c z e  e g z e m p la r z e  ( n u m e r y )  D z ie n n ik a  m o ż n a  n a b y ć  w  A d m in is t r a c j i  — p o d  a d r e s e m  w s k a z a n y m  w y ż e j .

P Z G ra f .  G d a ń sk . Z am . 3383 —  86 —  1500C e n a  n in ie js z e g o  n u m e r u  w y n o s i:  1 egz. 8,00 zł.


